
1 
 

裾野市地域旅客運送サービス継続事業実施計画 別紙 

 

１. ダイヤ（１日の運行回数）・路線図・時刻表 

 路線（系統）名 

１日の運行回数 路線図 時刻表 

月 火 水 木 金 土・日・祝日   

（１）  青葉台・千福が丘ルート ３回 ３回 ― ３回 ― ― ２ページ参照 ３ページ参照 

（２）  青葉台・岩波ルート ― ― ３回 ― ３回 ― ４ページ参照 ５ページ参照 

※ ８月 13 日～16 日、12 月 29 日～１月３日は運休とする。 

 

２. 運賃表 

（１） 青葉台・千福が丘ルート 

 
 

（２） 青葉台・岩波ルート 

 

 

（３） その他 

○ 小学生、障がい者手帳の所有者及びその介護人の運賃は半額。未就学児は無料。 

○ 定期券の金額については富士急シティバスの取り扱いによる。 

 

裾野駅
中丸 160

鈴原 160 180
青葉台団地 160 200 230
本茶 200 160 160 180

奥平松 160 230 180 180 210
伊水橋 160 200 310 250 210 180

富沢南 160 220 250 310 270 210 180
二ツ屋 160 190 270 210 270 220 160 160

裾野駅 160 180 180 210 180 230 180 160 160
裾野赤十字病院 160 160 180 180 210 180 230 180 160 160

裾野高校入口 160 160 190 230 230 270 230 280 230 180 160
千福 160 190 210 250 290 290 330 290 350 290 240 210

景ヶ島 160 220 250 270 310 370 370 400 360 420 370 300 270
千福が丘入口 160 200 270 300 330 370 410 410 440 400 460 400 350 330

東急千福が丘 160 200 270 330 360 380 420 470 470 490 460 500 460 410 380
葛山 250 190 160 190 250 280 300 350 400 400 430 390 450 400 340 300

御宿 160 280 220 160 160 220 250 270 310 370 370 400 360 420 370 300 270
御宿八幡宮前 160 160 300 250 190 190 220 250 270 310 370 370 400 360 420 370 300 270
震橋 160 160 190 270 220 180 240 160 200 220 250 300 300 340 290 360 300 250 220

石脇口 160 190 190 220 280 220 220 220 160 160 180 220 270 270 300 270 330 270 210 180
佐野 160 160 220 220 250 330 270 220 160 160 160 160 190 230 230 270 230 280 230 180 160

裾野二本松 160 160 200 250 250 280 360 300 250 190 160 160 160 160 200 200 230 200 250 200 160 160
裾野駅 160 160 180 220 270 270 300 380 330 270 210 160 160 160 160 180 180 210 180 230 180 160 160

裾野駅
裾野二本松 160
佐野 160 160

中丸 180 160 160
鈴原 160 230 200 180

青葉台団地 160 200 280 250 230
本茶 200 160 160 230 200 180

奥平松 160 230 180 180 270 230 210
伊水橋 160 200 310 250 210 230 200 180

富沢南 160 220 250 310 270 210 230 200 180
二ツ屋 160 190 270 210 270 220 160 190 160 160

裾野駅 160 180 180 210 180 230 180 160 160 160 160
裾野赤十字病院 160 160 180 180 210 180 230 180 160 160 160 160

久根 160 180 220 270 270 300 270 330 270 210 200 200 180
和市 160 240 250 290 350 350 380 350 400 350 280 250 250 250

御宿八幡宮前 160 220 250 270 310 370 370 400 360 420 370 300 220 250 270
裾野市総合グランド前 160 210 290 330 350 380 430 430 460 430 480 430 380 280 330 350
岩波富士見橋 160 220 210 290 330 350 380 430 430 460 430 480 430 380 280 330 350
上原 160 210 220 160 240 310 310 350 400 400 430 400 450 400 350 310 310 310

和市 160 210 210 160 160 160 240 250 290 350 350 380 350 400 350 280 250 250 250
久根 160 240 290 290 220 160 160 160 180 220 270 270 300 270 330 270 210 200 200 180

裾野赤十字病院 160 240 310 330 330 250 240 160 160 160 160 180 180 210 180 230 180 160 160 160 160
裾野駅 160 180 250 310 350 350 270 250 180 160 160 160 180 180 210 180 230 180 160 160 160 160



2 
 

３. 青葉台・千福が丘ルート 

（１） 路線図 

 

 

 

  

1,36,76 
2 

3,75 

4,74 

5,73 

 

6,42 

 

7,41

1 

 

8,40 

 

 9,39 

 

 
10 

 

 

11 

 

 

12,24 

 

 

 

13,23 

 

 

 

14,22 

 

 

 

15,21 

 

 

 

16,20 

 

 

 

17,19 

 

 

 

18 

 

 

 

25 

 

 

26 

 

 

27 

 

 

28 

 

 
29 

 

 

30 

 

 

31 

 

 

32 

 

 

33 

 

 

34 

 

 

35 

 

 

37 

38 

43 

44 

45 

46 

47 

48 49 

50,60 51,59 

52,58 
53,57 

54,56 

55 61 

62 

63 
64 

65 66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

奥
平
松 



3 
 

（２） 時刻表 

 

 

 

  

 バス停 第 1便 第 2便 第 3便   バス停 第 1便 第 2便 第 3便 

1 裾野駅 09:20 11:20 14:15  41 裾野郵便局前 10:09 12:09 15:04 

2 裾野駅入口 09:20 11:20 14:15  42 裾野高校入口 10:10 12:10 15:05 

3 裾野二本松 09:22 11:22 14:17  43 中央公園入口 10:11 12:11 15:06 

4 裾野西小学校入口 09:23 11:23 14:18  44 石脇 10:12 12:12 15:07 

5 佐野 09:24 11:24 14:19  45 千福 10:13 12:13 15:08 

6 裾野高校入口 09:25 11:25 14:20  46 御宿下 10:14 12:14 15:09 

7 裾野郵便局前 09:26 11:26 14:21  47 御宿平山湧水 10:15 12:15 15:10 

8 裾野赤十字病院 09:27 11:27 14:22  48 富岡中学グランド入口 10:16 12:16 15:11 

9 市立鈴木図書館入口 09:28 11:28 14:23  49 御宿宮原 10:17 12:17 15:12 

10 中丸 09:29 11:29 14:24  50 景ケ島 10:18 12:18 15:13 

11 滝頭 09:30 11:30 14:25  51 千福ケ丘入口 10:19 12:19 15:14 

12 向田小学校前 09:31 11:31 14:26  52 千福ケ丘東 10:21 12:21 15:16 

13 鈴原 09:32 11:32 14:27  53 ショッピッングセンター前 10:21 12:21 15:16 

14 県営茶畑団地西 09:33 11:33 14:28  54 公園前 10:22 12:22 15:17 

15 県営茶畑団地 09:33 11:33 14:28  55 東急千福ケ丘 10:23 12:23 15:18 

16 青葉台団地入口 09:34 11:34 14:29  56 公園前 10:25 12:25 15:20 

17 青葉台団地中 09:35 11:35 14:30  57 ショッピッングセンター前 10:25 12:25 15:20 

18 青葉台団地 09:36 11:36 14:31  58 千福ケ丘東 10:26 12:26 15:21 

19 青葉台団地中 09:37 11:37 14:32  59 千福ケ丘入口 10:26 12:26 15:21 

20 青葉台団地入口 09:38 11:38 14:33  60 景ケ島 10:27 12:27 15:22 

21 県営茶畑団地 09:39 11:39 14:34  61 葛山下 10:29 12:29 15:24 

22 県営茶畑団地西 09:39 11:39 14:34  62 葛山 10:30 12:30 15:25 

23 鈴原 09:40 11:40 14:35  63 御宿 10:31 12:31 15:26 

24 向田小学校前 09:41 11:41 14:36  64 御宿上谷 10:32 12:32 15:27 

25 本茶 09:42 11:42 14:37  65 御宿八幡宮前 10:33 12:33 15:28 

26 麦塚 09:43 11:43 14:38  66 柳端 10:34 12:34 15:29 

27 奥平松 09:44 11:44 14:39  67 裾野市民文化センター前 10:35 12:35 15:30 

28 裾野南小学校 09:47 11:47 14:42  68 裾野市営プール前 10:36 12:36 15:31 

29 伊水橋 09:48 11:48 14:43  69 震橋 10:37 12:37 15:32 

30 水窪 09:53 11:53 14:48  70 石脇上 10:38 12:38 15:33 

31 富沢南 09:55 11:55 14:50  71 石脇口 10:39 12:39 15:34 

32 富沢 09:56 11:56 14:51  72 上宿 10:39 12:39 15:34 

33 二ツ屋下 09:57 11:57 14:52  73 佐野 10:40 12:40 15:35 

34 二ツ屋 09:58 11:58 14:53  74 裾野西小学校入口 10:41 12:41 15:36 

35 裾野二本松南 09:59 11:59 14:54  75 裾野二本松 10:42 12:42 15:37 

36 裾野駅 10:05 12:05 15:00  76 裾野駅 10:50 12:50 15:45 

37 峰下入口 10:05 12:05 15:00       

38 平松上 10:06 12:06 15:01       

39 市立鈴木図書館入口 10:07 12:07 15:02       

40 裾野赤十字病院 10:08 12:08 15:03       



4 
 

４. 青葉台・岩波ルート 

（１） 路線図 

  

 
 

 

  

8 

4 

5 
6 

7 

2 
1,36,77 

12,24 3 10 11 

13,23 

14,22 
15,21 

16,20 

17,19 

18 

25 

26 
27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

37,76 

38,75 

9,39,74 

40,73 

41,72 

42,71 

43,70 

44,69 

45,68 

46,67 47,66 

48,65 

49,64 50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 



5 
 

（２） 時刻表 

 

 バス停 第 1便 第 2便 第 3便   バス停 第 1便 第 2便 第 3便 

1 裾野駅 09:20 11:20 14:15  41 裾野市民体育館 10:10 12:10 15:05 

2 裾野駅入口 09:20 11:20 14:15  42 稲荷 10:11 12:11 15:06 

3 裾野二本松 09:22 11:22 14:17  43 公文名 10:11 12:11 15:06 

4 裾野西小学校入口 09:23 11:23 14:18  44 久根 10:12 12:12 15:07 

5 佐野 09:24 11:24 14:19  45 町田下 10:13 12:13 15:08 

6 裾野高校入口 09:25 11:25 14:20  46 町田 10:13 12:13 15:08 

7 裾野郵便局前 09:26 11:26 14:21  47 町田東 10:14 12:14 15:09 

8 裾野赤十字病院 09:27 11:27 14:22  48 南堀下 10:15 12:15 15:10 

9 市立鈴木図書館入口 09:28 11:28 14:23  49 和市 10:16 12:16 15:11 

10 中丸 09:29 11:29 14:24  50 福祉保健会館前 10:18 12:18 15:13 

11 滝頭 09:30 11:30 14:25  51 御宿八幡宮前 10:21 12:21 15:16 

12 向田小学校前 09:31 11:31 14:26  52 裾野市総合グランド前 10:23 12:23 15:18 

13 鈴原 09:32 11:32 14:27  53 東名裾野病院北 10:24 12:24 15:19 

14 県営茶畑団地西 09:33 11:33 14:28  54 YーCITY 南 10:25 12:25 15:20 

15 県営茶畑団地 09:33 11:33 14:28  55 岩波富士見橋 10:29 12:29 15:24 

16 青葉台団地入口 09:34 11:34 14:29  56 岩波下 10:31 12:31 15:26 

17 青葉台団地中 09:35 11:35 14:30  57 深良橋 10:32 12:32 15:27 

18 青葉台団地 09:36 11:36 14:31  58 上須 10:32 12:32 15:27 

19 青葉台団地中 09:37 11:37 14:32  59 上原 10:33 12:33 15:28 

20 青葉台団地入口 09:38 11:38 14:33  60 深良支所 10:34 12:34 15:29 

21 県営茶畑団地 09:39 11:39 14:34  61 切久保 10:35 12:35 15:30 

22 県営茶畑団地西 09:39 11:39 14:34  62 切久保下 10:35 12:35 15:30 

23 鈴原 09:40 11:40 14:35  63 深良グランド前 10:36 12:36 15:31 

24 向田小学校前 09:41 11:41 14:36  64 和市 10:37 12:37 15:32 

25 本茶 09:42 11:42 14:37  65 南堀下 10:38 12:38 15:33 

26 麦塚 09:43 11:43 14:38  66 町田東 10:39 12:39 15:34 

27 奥平松 09:44 11:44 14:39  67 町田 10:39 12:39 15:34 

28 裾野南小学校 09:47 11:47 14:42  68 町田下 10:40 12:40 15:35 

29 伊水橋 09:48 11:48 14:43  69 久根 10:41 12:41 15:36 

30 水窪 09:53 11:53 14:48  70 公文名 10:42 12:42 15:37 

31 富沢南 09:55 11:55 14:50  71 稲荷 10:43 12:43 15:38 

32 富沢 09:56 11:56 14:51  72 裾野市民体育館 10:44 12:44 15:39 

33 二ツ屋下 09:57 11:57 14:52  73 裾野赤十字病院 10:45 12:45 15:40 

34 二ツ屋 09:58 11:58 14:53  74 市立鈴木図書館入口 10:45 12:45 15:40 

35 裾野二本松南 09:59 11:59 14:54  75 平松上 10:46 12:46 15:41 

36 裾野駅 10:05 12:05 15:00  76 峰下入口 10:46 12:46 15:41 

37 峰下入口 10:05 12:05 15:00  77 裾野駅 10:50 12:50 15:45 

38 平松上 10:06 12:06 15:01       

39 市立鈴木図書館入口 10:07 12:07 15:02       

40 裾野赤十字病院 10:08 12:08 15:03       

 

 

 

 

 


